
SÅLD

REF. OPO45822

695 000 € Herrgård - Såld
Excellent herrgård med 8 Sovrum till salu i Lissabon, Portugal
Portugal »  Lissabon »  2500-638

8
Sovrum  

5
Badrum  

9.625m²
Totalyta

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Gård med bostadshus, lanthus och pool, belägen på en 9
600 m2 tomt, i Salir de Matos, på Silver Coast, nära Caldas
da Rainha

Gård i Salir de Matos, på Silver Coast, nära Caldas da Rainha, med Agritourism-
klassificering och RNET registrerad som en semesterort (B&B eller Local
Accommodation AL) i liten skala.

Fastigheten, som ligger på Silverkusten, i centrala Portugal, är en småskalig
semesterort och ligger nära stranden. Den består av en tomt på 9 625  och en
bebyggd yta på 500  , belägen i en lugn och naturlig miljö med fantastisk utsikt. I
närheten hittar vi staden Caldas da Rainha, som ligger cirka en timmes bilresa norr
om Lissabon. Till gården hör ett bostadshus, en fristående stuga, en lägenhet och ett
stort lyxtält. Alla boenden har sina egna faciliteter och är fullt utrustade.

Huvudbyggnaden (1996) består av ett vardagsrum med ett öppet kök på cirka 60 m  ,
två sovrum (varav en studio), två badrum och en reception. Det ingår även en stor
vind (utan fast trappa) och en källare. Tillträde till lägenheten och källaren kan ske
från vardagsrummet, via en fast trappa. Uppvärmning i vardagsrummet tillhandahålls
av en pelletsbrännare och den befintliga luftkonditioneringen kan även användas för
uppvärmning. Huset kan även användas för uthyrning.

Fastigheten säljs med all utrustning och redskap, för användning som familjehem
eller företag.

lucasfox.se/go/opo45822

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Tjänsteentré, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering, Interiör,
Grillplats, Gourmet lounge,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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